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Valmistelu ja lisätiedot Valmistelu ja lisätiedot:  

yhdyskuntatekniikan päällikkö Anne Saarenvalta, puh. 044 422 4955 
 
 Kirkkovainion ja Luistarin alueen asukkaat ovat lähettäneet adressin 

Kirkkovainion leikkipuiston (Kirkkovainio 36-38) säilyttämiseksi. He 
vastustavat leikkipuiston lakkauttamista. Kirjelmässä kerrotaan, että heidän 
tietoonsa on tullut leikkipuiston lopettaminen. Adressissa perustellaan 
leikkipuiston säilyttämistä sekä lasten määrän lisääntymisellä alueella, että 
leikkipuiston käytöllä päiväkodin tarpeisiin.   

 Leikkivälineitä pidetään kunnossa olevina ja kaipaavan vain pientä 
korjausta. Kävijämäärän lisäämiseksi toivotaan pientä ehostusta 
viihtyvyyden lisäämiseksi. Aiemmin poistettu keinu toivotaan takaisin ja 
alueelle toivotaan myös penkki-pöytäyhdistelmää. 

 Adressin oli allekirjoittanut 116 henkilöä. 
 

Eura-Kauttua keskustaajaman asemakaava alueella on 12 leikkipuistoa ja 
7 koulua ja päiväkotia joiden pihalla voi toiminta-ajan ulkopuolella leikkiä. 
Yksi näistä leikkipuistoista on MLL:n hoidossa. 
Kunnan vakauttamistoimien yhteydessä on etsitty säästökohteita 
yhdyskuntatekniikan vastuualueelta ja leikkipuiston/leikkipuistojen 
lopettaminen on ollut yksi mahdollinen säästökohde asioiden 
valmisteluvaiheessa.  
Kirkkovainion leikkipuisto sijaitsee alueella, jossa ei ole muita leikkipuistoja 
ja lähimpään leikkipuistoon Otsonkierrossa on matkaa Luistarin alueelta 
kävellen 200 m- 1500 m riippuen asuinpaikasta. 
Kirkkovainion leikkipuiston alueelle on rakennettu vesiposti kunnan 
toimesta alueelle aiemmin jäädytettyä luistelurataa varten.  
Leikkipuiston välineistä on tehty kuntokartoitus ja siinä on määrätty 
poistettavaksi palloseinä ja muita välineitä on korjattava ja huollettava. 
Alueen siistimisestä oli myös kuntokartoituksessa maininta. Alueella on 
mm. lupiinia joka on vieraslaji ja sitä pitää torjua. 
Puuttuvaa keinua ei ole kunta poistanut vaan se on hävinnyt/ poistettu 
jonkun muun tahon toimesta. Ja uusi keinu on jo asennettu Kirkkovainiolle. 
Leikkipuistojen hoitamisessa Euran kunnan yhdyskuntatekniikalla on 
puutarhurin lisäksi kaksi työntekijää koko kunnan alueella. Leikki- ja 
liikuntapuistoja on yhteensä 18 kunnan hoidossa. Resurssit ovat vähäiset 
kaikkien alueiden hyvään hoitoon. Näin ollen kunta kannustaa asukkaitaan 
tarttumaan toimeen asuinalueillaan oman ympäristönsä hoidossa. Useat 
kuntalaiset ovat jo sopineet talkoohengellä toteuttavista asioista omissa 
elinympäristöissään. Tällaisia ovat mm. puistometsien aluskasvillisuuden 
siivoukset ja leikkipuistojen siivoukset talkoilla. 
Kirkkovainion leikkipuiston allekirjoittajina oli iso joukko henkilöitä, joiden 
aktiivisuutta nyt kaivataan leikkipuiston kunnossapitämisessä ja 
mahdollisesti myös luistelualueen jäädyttämisessä talvella lapsiaan ja 
lapsenlapsiaan varten. 

  



 
 

Esittelijä Tekninen johtaja 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että Kirkkovainion leikkipuiston alueelle 
hankitaan kunnan toimesta hiekkalaatikko ja pöytä-penkkiyhdistelmä. 
Palloseinä, vanha penkki ja nuotiopaikka poistetaan alueelta. Muita 
välineitä kunnostetaan kuntokartoituksen mukaisesti. Kunta ja alueen 
asukkaiden nimeämät edustajat neuvottelevat asukkaiden osallistumisesta 
leikkipuiston siivoamiseen ja ylläpitoon jatkossa kunnan suorittamien 
toimenpiteiden lisäksi. Alueen asukkaat voivat aloittaa alueella jäädytyksen 
talvisin luistelualueen aikaansaamiseksi lapsille. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


